
Европски можности за македонското
земјоделство и руралниот развој

УПАТСТВО 
за изработка на ДЕЛОВЕН ПЛАН

ИПАРД Програма 2014-2020

Инструмент за претпристапна помош за рурален развој (ИПАРД) 2014-2020
Овој проект го имплементира Тело за управување со ИПАРД

ул. Аминта III  бр. 2, Скопје
Финансирано од мерката Техничка помош од ИПАРД Програмата 2014-2020        Овој проект е финансиран

од Европска Унија    

www.ipard.gov.mk, www.ipardра.gov.mk
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